INDICAÇÃO Nº 69/2025
Do edil:- Anderson José dos Santos

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais,

após ouvido o Plenário, indica a Chefe do Executivo, que oficie a

Empresa Eixo, responsável pela Rodovia SP284, para providenciar a

devida manutenção das Abas de Acesso do Trevo de nossa cidade.

Justificativa

Justifica-se a presente indicação, considerando que as

Abas de Acesso da Rodovia SP284 ao Trevo de nossa cidade necessita

de manutenção adequada, para oferecer segurança aos motoristas que

acessam a cidade de João Ramalho.

Sala das Sessões, 17 de fevereiro de 2025.

ANDERSON JOSÉ DOS SANTOS
Vereador